山西省农业农村厅科技教育处

2024 年 3 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）

等有关规定，现将山西省农业农村厅科技教育处2024年3 月

采购意向公开如下：

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算金额

（元）
预计采购时间

是否专

门面向

中小企

业采购

备注

1

2024 年

农技推

广骨干

人才培

训

分批次对 600 名农

技推广骨干人才开

展连续 5天以上的

脱产培训，其中以异

地培训为主。主要采

取理论教学、案例讲

解、现场实训、参观

学习、互动交流等方

式进行。

2700000 2024 年 6 月 否

预算

金额

以实

际下

达资

金为

准

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

山西省农业农村厅科技教育处

2024 年 3 月 20 日